
28

چهارشنبه
1401
دی

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3556
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
هركه با بدان بنشيند

اگر طبيعت ايشان را هم نگيرد به طريقت ايشان متهم گردد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772       

سعدی

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1401-939

نوبت اول: 1401/10/27تماشا                                                                                          نوبت دوم: 1401/10/28طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات توسعه و تکمیل مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه بلوار شهیدان اسماعیلی ابهری  را  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000392 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت 
عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 22/099/073/670 ريال

-مدت قرارداد :  9 ماه 
ايمنی  تايید صلاحیت  همچنین گواهی  و  بودجه کشور  و  برنامه  سازمان  از  ابنیه  رشته  در  رتبه5  دارای حداقل  متقاضیان   : کنندگان  -شرايط شرکت 

پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
-محل انجام کار: بلوار شهیدان اسماعیلی ابهری  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/105/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 
101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00روز پنج شنبه مورخ 1401/11/06 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1401/11/16 می باشد. شرکت کنندگان
 می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدير کد پستی :13388-

71557 تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   14:15  مورخ 1401/11/18 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم  
سال 1401  می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                         1440938                            39947

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز        

آگهي مناقصه عمومي
965-1401

نوبت اول:1401/10/28طلوع                                                                                                     نوبت دوم: 1401/10/29شیرازنوين
سازمان مديريت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد بازسازی صندلی مینی بوس ها را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۱۸ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آيد با 
مراجعه به آدرس  www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايد. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.ضمنا در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138232723 داخلی 217 و 218 آماده پاسخگويی می باشد.
1- مبلغ برآورد: 11.232.000.000 ريال

2- مدت قرارداد :   4 ماه 
3- شرايط شرکت کنندگان:

کلیه اشخاص حقوقی دارای پروانه تولید و يا اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب مرتبط با موضوع مناقصه
4- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 565.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر 

شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مديريت حمل و نقل مسافر 
5- سپرده برندگان اول و دوم مناقصه درصورتی که حاضر به عقد قرارداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
7- آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1401/11/8 از طريق مراجعه يه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايد در غیراينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8- آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز يکشنبه مورخ 1401/11/23  می باشد.شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزيکی به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر شهرک والفجر بولوار شهدای اتوبوسرانی 

دبیرخانه سازمان تحويل نمايند.
- پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذيرفته نخواهد شد.

9- تاريخ و محل بازگشايی پاکات:ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1401/11/24 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات شهرداری منطقه يک می 
باشد.

10- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
11- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

12- بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
13-  شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

14- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
15- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آيین نامه معاملات شهرداری شیراز می باشد

16- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
17- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند

18- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
19- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه مرکز تماس 1456                      1441605                      39945

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311020001082-1401/10/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد زارع فرزند علی به شماره شناسنامه 99 و شماره ملی 6839836721 صادره از 
کوار در موازی 2 دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی ديم به مساحت 339683 مترمربع به پلاک شماره 38 فرعی از 954 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای جهان نما که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/28                        تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/13                       39957            96 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي مناقصه عمومي
1401-951

نوبت اول: 1401/10/27 تماشا                                                                                               نوبت دوم: 1401/10/28 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تهیه مصالح، ساخت ، حمل و نصب انواع سازه و فوندانسیون به همراه تابلوهای راهنمای مسیر شهری را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000322 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 102 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 191.101.114.148 ريال  بر اساس فهرست بهاء ابنیه  و راهداری پايه سال 1401

-مدت قرارداد :     12 ماه شمسی
-شرايط شرکت کنندگان : داشتن رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه حداقل پايه 4 در رشته راهداری يا  ابنیه يا راه يا دارای 
پروانه بهره برداری معتبر از سازمان صنعت و معدن و تجارت همراه با سوابق مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  سطح شهر شیراز

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 9.600.000.000  ريال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمديد تا سه ماه ديگر يا فیش واريزی نقدی 
بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز يک شنبه مورخ 1401/11/09 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز يک شنبه مورخ 1401/11/23 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان هدايت-طبقه چهارم پارکینگ 

طبقاتی هدايت-معاونت حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   14:15  مورخ24/ 1401/11 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات واقع در طبقه3 شهرداری 

منطقه يک می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39946                                1441173

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311020001084-1401/10/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محسن زارع فرزند شیرزاد به شماره شناسنامه 5807 و شماره ملی 2300676249 
صادره از شیراز در موازی 2 دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی ديم به مساحت 339683 مترمربع به پلاک شماره 38 فرعی از 954 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای جهان نما که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/28                           تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/13                         39956                  97 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره140160311020000726-1401/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالخالق فخرپور فرزند مراد حاصل به شماره شناسنامه 1 به کدملی 5469838803 صادره 
شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 462 مترمربع به پلاک شماره 4 فرعی از 921 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
بخش 6 فارس بیضا روستای يحیی آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/13                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/28       

39859/1967284                     88 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311020000532-1401/05/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض خانم دختربس فرحی بوزنجانی فرزند جهان زير به شماره شناسنامه 92 به کدملی 5469457532 
صادره  شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 255 مترمربع به پلاک شماره 44 فرعی از 899 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای بوزنجان سفلی که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/13                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/28               39860/1967286                      88 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 1401160311020000917-1401/10/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض دادگستری بیضا در ششدانگ ساختمان اداری دادگستری بیضا به شناسه ملی 14003207446 
به مساحت 4971/59 مترمربع به پلاک شماره 1059 فرعی از 948 اصلی مفروز و مجزی شده از  پلاک 948/123 مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا 
که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/13                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/28           39858/1967285                              89 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311020001061-1401/10/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عزيزاله شريفی بلو فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 205 و شماره ملی 5469454770 
صادره از بیضا در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 1231/7 مترمربع به پلاک شماره 56 فرعی از 899 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 
مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بوزنجان سفلی که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/28             تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/13                         39955                          98 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا


